
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2025 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 41.643,54 41.643,54 41.643,5441.643,54

Titolo 1 2.008.959,48 4.360.214,22 3.231.276,63 3.225.085,994.014.226,17previsione di competenza

previsione di cassa 5.901.860,48

Spese correnti
di cui già impegnato* 395.383,96

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
14.640,00

0,00
0,00
0,00

5.773.423,31

Titolo 2 5.873.699,89 9.156.702,89 8.500,00 8.500,0012.326.046,74previsione di competenza

previsione di cassa 18.199.746,63

Spese in conto capitale
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

13.059.172,47

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 69.176,10 126.479,45 138.030,02 144.220,66132.120,28previsione di competenza

previsione di cassa 201.296,38

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

195.655,55

Titolo 5 0,00 2.599.897,58 2.709.233,60 2.709.233,602.709.233,60previsione di competenza

previsione di cassa 2.709.233,60

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.599.897,58

Titolo 7 67.234,31 5.373.000,00 4.853.000,00 4.853.000,004.853.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.920.234,31

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato* 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

5.477.330,50
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2025
PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027

Totale Generale delle Spese 8.019.069,78 21.657.937,68 10.981.683,79 10.981.683,7924.076.270,33previsione di competenza

previsione di cassa 31.932.371,40

di cui già impegnato* 395.383,96
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

14.640,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 8.019.069,78 21.616.294,14 10.940.040,25 10.940.040,2524.034.626,79previsione di competenza

previsione di cassa 31.932.371,40

di cui già impegnato* 395.383,96
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

14.640,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 41.643,54 41.643,54 41.643,54 41.643,54

27.105.479,41

27.105.479,41

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.
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